
NÖ Schulmeisterschaften Sprint OL Mi 25.10.2023 18:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen Unterstufe  (32) 1,2 km 17 P
1(156) 2(165) 3(166) 4(141) 5(172) 6(157) 7(142) 8(162) 9(167) 10(163) 11(164) 12(160) 13(154) 14(149)

15(153) 16(169) 17(100) Ziel

1 57 Lena Fuchs 11:26 0:53 1:37 1:57 2:18 2:22 3:20 3:49 4:22 4:48 5:32 6:18 7:14 8:31 -----
Gymnasium Neunkirchen 0:53 0:44 0:20 0:21 0:04 0:58 0:29 0:33 0:26 0:44 0:46 0:56 1:17

10:23 11:00 11:18 11:26
1:52 0:37 0:18 0:08

2 27 Elisa Fuchs 13:30 1:00 1:45 2:21 2:43 2:47 3:45 4:12 4:39 5:01 5:50 6:42 7:41 8:26 -----
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:00 0:45 0:36 0:22 0:04 0:58 0:27 0:27 0:22 0:49 0:52 0:59 0:45

11:59 12:50 13:21 13:30
3:33 0:51 0:31 0:09

3 37 Emilie Ofner 13:39 1:01 1:50 2:14 2:40 2:44 3:47 4:18 4:48 5:14 6:40 7:25 8:20 10:11 -----
EMS Grünbach 1:01 0:49 0:24 0:26 0:04 1:03 0:31 0:30 0:26 1:26 0:45 0:55 1:51

12:25 13:10 13:32 13:39
2:14 0:45 0:22 0:07

4 21 Marie Egger 15:19 1:03 1:53 3:20 3:46 3:49 5:06 5:45 6:24 6:51 9:02 9:41 10:35 11:18 -----
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:03 0:50 1:27 0:26 0:03 1:17 0:39 0:39 0:27 2:11 0:39 0:54 0:43

14:01 14:48 15:11 15:19 2:36 2:44
2:43 0:47 0:23 0:08 *141 *172

5 109 Lisa Ungersbäck 16:33 1:17 2:08 2:38 3:05 3:10 4:35 5:05 5:37 6:08 6:51 7:42 8:41 9:33 -----
MS Edlitz 1:17 0:51 0:30 0:27 0:05 1:25 0:30 0:32 0:31 0:43 0:51 0:59 0:52

13:43 15:55 16:23 16:33
4:10 2:12 0:28 0:10

6 63 Carolina Stolarz 17:36 2:25 3:12 3:57 4:21 4:26 5:39 6:16 6:51 7:19 8:04 8:50 9:52 13:34 -----
MS Teesdorf 2:25 0:47 0:45 0:24 0:05 1:13 0:37 0:35 0:28 0:45 0:46 1:02 3:42

16:11 16:57 17:28 17:36
2:37 0:46 0:31 0:08

7 29 Kiona Stassler 19:24 1:08 1:56 2:45 3:15 3:19 7:51 8:20 8:56 9:24 10:42 11:36 12:33 14:08 -----
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:08 0:48 0:49 0:30 0:04 4:32 0:29 0:36 0:28 1:18 0:54 0:57 1:35

17:48 18:55 19:15 19:24
3:40 1:07 0:20 0:09

8 110 Ciara Bakker 19:38 1:08 1:58 2:24 2:49 3:04 4:08 4:44 5:50 6:12 6:49 7:39 8:25 14:56 -----
MS Edlitz 1:08 0:50 0:26 0:25 0:15 1:04 0:36 1:06 0:22 0:37 0:50 0:46 6:31

18:11 18:55 19:27 19:38
3:15 0:44 0:32 0:11

9 40 Anna Weißenböck 20:08 1:26 2:29 3:00 4:43 4:51 6:29 8:20 8:57 9:31 10:44 11:31 12:21 14:39 -----
EMS Grünbach 1:26 1:03 0:31 1:43 0:08 1:38 1:51 0:37 0:34 1:13 0:47 0:50 2:18

17:36 19:42 20:00 20:08
2:57 2:06 0:18 0:08

10 61 Sarah Haider 20:57 1:05 3:11 3:51 4:14 4:23 6:05 6:46 8:02 8:40 9:52 13:53 14:46 15:52 -----
MS Teesdorf 1:05 2:06 0:40 0:23 0:09 1:42 0:41 1:16 0:38 1:12 4:01 0:53 1:06

19:23 20:25 20:47 20:57
3:31 1:02 0:22 0:10

11 58 Emma Authried 21:10 1:07 2:17 4:01 4:26 4:31 6:12 6:43 7:40 8:09 8:52 9:41 10:32 11:57 -----
Gymnasium Neunkirchen 1:07 1:10 1:44 0:25 0:05 1:41 0:31 0:57 0:29 0:43 0:49 0:51 1:25

17:04 20:40 20:59 21:10
5:07 3:36 0:19 0:11

12 108 Emily Wachabauer 22:05 1:27 2:49 4:32 5:19 5:28 7:11 7:50 9:10 9:47 10:50 15:01 16:06 17:04 -----
MS Edlitz 1:27 1:22 1:43 0:47 0:09 1:43 0:39 1:20 0:37 1:03 4:11 1:05 0:58

20:24 21:31 21:54 22:05
3:20 1:07 0:23 0:11

13 14 Hanna Recht 22:08 1:22 3:01 5:05 5:29 5:37 7:10 7:47 8:47 9:11 9:56 10:45 11:38 13:02 -----
BJHS 1:22 1:39 2:04 0:24 0:08 1:33 0:37 1:00 0:24 0:45 0:49 0:53 1:24

18:25 21:36 21:57 22:08
5:23 3:11 0:21 0:11

14 106 Miriam Hlavka 22:16 1:37 2:40 3:25 3:52 4:04 5:12 5:56 6:41 7:28 8:29 9:23 10:33 16:22 -----
MS Edlitz 1:37 1:03 0:45 0:27 0:12 1:08 0:44 0:45 0:47 1:01 0:54 1:10 5:49

20:33 21:34 22:04 22:16
4:11 1:01 0:30 0:12

15 62 Lilli Radl 23:01 1:05 5:09 5:49 6:16 6:21 8:14 8:55 10:00 10:42 11:54 15:50 16:58 17:58 -----
MS Teesdorf 1:05 4:04 0:40 0:27 0:05 1:53 0:41 1:05 0:42 1:12 3:56 1:08 1:00

21:28 22:29 22:51 23:01
3:30 1:01 0:22 0:10

16 38 Siranush Mankikian 23:07 1:16 2:03 2:32 3:04 3:09 4:15 4:59 5:34 6:21 7:12 8:16 9:27 18:52 -----
EMS Grünbach 1:16 0:47 0:29 0:32 0:05 1:06 0:44 0:35 0:47 0:51 1:04 1:11 9:25

21:35 22:31 22:57 23:07
2:43 0:56 0:26 0:10

17 30 Katharina Moser 23:23 2:01 2:47 3:10 3:39 3:46 7:10 7:54 8:47 9:21 10:21 12:21 13:16 15:54 -----
BG/BRG Zehnergasse WRN 2:01 0:46 0:23 0:29 0:07 3:24 0:44 0:53 0:34 1:00 2:00 0:55 2:38

21:05 22:02 23:13 23:23
5:11 0:57 1:11 0:10

18 15 Timna Hofer 26:34 1:03 1:45 2:24 2:47 2:53 3:49 4:22 5:05 5:33 6:16 6:59 7:46 22:47 -----
BJHS 1:03 0:42 0:39 0:23 0:06 0:56 0:33 0:43 0:28 0:43 0:43 0:47 15:01

25:07 25:50 26:26 26:34
2:20 0:43 0:36 0:08

19 11 Anna Mitina 29:01 1:07 2:03 2:43 3:07 3:14 4:35 14:08 16:18 16:55 17:51 18:53 19:49 24:48 -----
BJHS 1:07 0:56 0:40 0:24 0:07 1:21 9:33 2:10 0:37 0:56 1:02 0:56 4:59

27:57 28:38 ----- 29:01
3:09 0:41 0:23

20 60 Corinna Haasmann 30:54 1:14 2:42 4:45 5:06 5:13 9:45 10:26 15:12 15:48 16:32 17:50 18:53 24:23 -----
MS Teesdorf 1:14 1:28 2:03 0:21 0:07 4:32 0:41 4:46 0:36 0:44 1:18 1:03 5:30

28:58 29:48 30:25 30:54
4:35 0:50 0:37 0:29

21 39 Julia Gruber 32:29 1:20 2:26 3:16 3:50 4:01 5:52 8:23 9:19 10:12 11:31 13:16 15:49 25:07 -----
EMS Grünbach 1:20 1:06 0:50 0:34 0:11 1:51 2:31 0:56 0:53 1:19 1:45 2:33 9:18

30:24 31:53 32:16 32:29
5:17 1:29 0:23 0:13

22 31 Lorena Wallner 48:24 2:53 3:26 3:45 4:09 4:16 5:30 14:29 21:17 21:39 22:15 22:55 37:35 42:17 -----
BG/BRG Zehnergasse WRN 2:53 0:33 0:19 0:24 0:07 1:14 8:59 6:48 0:22 0:36 0:40 14:40 4:42

46:51 47:32 48:13 48:24 16:22
4:34 0:41 0:41 0:11 *167



NÖ Schulmeisterschaften Sprint OL Mi 25.10.2023 18:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen Unterstufe  (32) 1,2 km 17 P (Forts.)

1(156) 2(165) 3(166) 4(141) 5(172) 6(157) 7(142) 8(162) 9(167) 10(163) 11(164) 12(160) 13(154) 14(149)
15(153) 16(169) 17(100) Ziel

23 16 Catherina Hagspiel 49:25 1:40 3:06 3:51 4:28 4:36 6:32 15:19 22:18 22:40 23:16 24:01 38:43 43:18 -----
BJHS 1:40 1:26 0:45 0:37 0:08 1:56 8:47 6:59 0:22 0:36 0:45 14:42 4:35

47:52 48:39 49:15 49:25
4:34 0:47 0:36 0:10

24 64 Marie Piskula 51:18 0:54 1:40 3:11 3:31 3:39 5:46 8:17 11:33 12:09 13:07 13:54 38:38 45:03 -----
MS Teesdorf 0:54 0:46 1:31 0:20 0:08 2:07 2:31 3:16 0:36 0:58 0:47 24:44 6:25

49:57 50:46 51:08 51:18
4:54 0:49 0:22 0:10

25 105 Annika Strobl 55:09 2:07 2:54 3:19 3:48 3:58 7:34 8:14 9:07 9:42 11:12 12:03 36:51 43:57 -----
MS Edlitz 2:07 0:47 0:25 0:29 0:10 3:36 0:40 0:53 0:35 1:30 0:51 24:48 7:06

53:38 ----- ----- 55:09
9:41 1:31

65 Ayline Shala Fehlst 0:58 1:41 3:03 3:19 3:28 ----- 10:21 10:43 11:02 12:02 12:42 13:35 14:15 -----
MS Teesdorf 0:58 0:43 1:22 0:16 0:09 6:53 0:22 0:19 1:00 0:40 0:53 0:40

17:18 17:56 18:14 18:22
3:03 0:38 0:18 0:08

111 Viktoria Mitsch N Ang
MS Edlitz

12 Clara Stiefvater N Ang
BJHS

10 Ronja Fischer N Ang
BJHS

13 Greta Korodi-Juhasz N Ang
BJHS

104 Matilda Lautemann N Ang
MS Edlitz

107 Anna Schulter N Ang
MS Edlitz

Damen Oberstufe  (9) 1,6 km 17 P
1(166) 2(141) 3(172) 4(157) 5(142) 6(143) 7(144) 8(145) 9(146) 10(158) 11(147) 12(148) 13(149) 14(153)

15(160) 16(169) 17(100) Ziel

1 50 Angelina Ochenbauer 13:25 1:46 2:10 2:13 3:06 3:42 4:56 5:27 6:36 7:36 8:00 8:32 8:57 ----- 10:57
GRG Sachsenbrunn 1:46 0:24 0:03 0:53 0:36 1:14 0:31 1:09 1:00 0:24 0:32 0:25 2:00

12:18 12:57 13:16 13:25
1:21 0:39 0:19 0:09

2 6 Amelie LEHNER 13:43 2:13 2:43 2:49 3:40 4:11 5:22 5:52 7:20 8:19 8:47 9:20 9:38 ----- 11:47
BHAK f. Fü Sih 2:13 0:30 0:06 0:51 0:31 1:11 0:30 1:28 0:59 0:28 0:33 0:18 2:09

12:32 13:12 13:34 13:43
0:45 0:40 0:22 0:09

3 9 Jasmin ANDERL 15:11 2:21 2:42 2:47 3:56 4:24 5:44 6:28 7:48 8:48 9:18 10:11 10:32 ----- 12:52
BHAK f. Fü Sih 2:21 0:21 0:05 1:09 0:28 1:20 0:44 1:20 1:00 0:30 0:53 0:21 2:20

13:40 14:37 15:03 15:11
0:48 0:57 0:26 0:08

4 8 Ingrid WUNNER 15:14 1:41 2:03 2:08 2:59 3:26 4:41 5:10 7:12 8:04 8:29 9:46 10:19 ----- 12:31
BHAK f. Fü Sih 1:41 0:22 0:05 0:51 0:27 1:15 0:29 2:02 0:52 0:25 1:17 0:33 2:12

13:57 14:43 15:01 15:14
1:26 0:46 0:18 0:13

5 51 Lea Fasching 15:20 1:43 2:17 2:20 3:28 4:13 5:39 6:42 7:41 8:53 9:32 10:18 10:40 ----- 13:07
GRG Sachsenbrunn 1:43 0:34 0:03 1:08 0:45 1:26 1:03 0:59 1:12 0:39 0:46 0:22 2:27

14:02 14:56 15:13 15:20
0:55 0:54 0:17 0:07

6 52 Isabella Puchegger 19:20 2:46 3:14 3:19 4:34 5:01 6:39 7:46 8:55 9:57 10:26 11:46 12:08 ----- 14:37
GRG Sachsenbrunn 2:46 0:28 0:05 1:15 0:27 1:38 1:07 1:09 1:02 0:29 1:20 0:22 2:29

17:47 18:47 19:06 19:20
3:10 1:00 0:19 0:14

7 53 Katharina Maas 25:02 1:48 2:15 2:22 3:30 6:47 ----- 9:07 10:40 11:59 12:36 13:54 14:22 ----- 21:24
GRG Sachsenbrunn 1:48 0:27 0:07 1:08 3:17 2:20 1:33 1:19 0:37 1:18 0:28 7:02

23:00 24:22 24:52 25:02
1:36 1:22 0:30 0:10

7 Sophie DORNER N Ang
BHAK f. Fü Sih

5 Lara GAMBERGER N Ang
BHAK f. Fü Sih

Herren Unterstufe  (59) 1,6 km 17 P
1(165) 2(141) 3(172) 4(162) 5(167) 6(163) 7(164) 8(160) 9(154) 10(149) 11(150) 12(159) 13(151) 14(152)

15(153) 16(155) 17(100) Ziel

1 34 Jonas Ochenbauer 11:47 1:08 1:41 1:44 2:48 3:07 3:48 4:20 5:00 5:36 ----- 7:01 7:32 8:50 9:41
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:08 0:33 0:03 1:04 0:19 0:41 0:32 0:40 0:36 1:25 0:31 1:18 0:51

10:18 10:51 11:41 11:47
0:37 0:33 0:50 0:06

2 32 Bastian Ritter 12:53 1:13 1:54 1:57 3:00 3:20 3:55 4:33 5:17 6:15 ----- 7:55 8:43 9:58 10:39
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:13 0:41 0:03 1:03 0:20 0:35 0:38 0:44 0:58 1:40 0:48 1:15 0:41

11:17 11:50 12:44 12:53
0:38 0:33 0:54 0:09

3 96 Jan Spielbichler 13:28 1:20 1:57 2:01 3:53 4:19 5:03 5:44 6:22 6:59 ----- 8:34 9:09 10:20 11:01
MS Ternitz 1:20 0:37 0:04 1:52 0:26 0:44 0:41 0:38 0:37 1:35 0:35 1:11 0:41

11:55 12:28 13:20 13:28
0:54 0:33 0:52 0:08

4 35 Noah Rohrer 13:32 1:23 1:59 2:02 3:38 4:02 4:47 5:26 6:12 6:49 ----- 8:55 9:31 10:40 11:14
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:23 0:36 0:03 1:36 0:24 0:45 0:39 0:46 0:37 2:06 0:36 1:09 0:34

11:53 12:29 13:26 13:32
0:39 0:36 0:57 0:06



NÖ Schulmeisterschaften Sprint OL Mi 25.10.2023 18:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren Unterstufe  (59) 1,6 km 17 P (Forts.)

1(165) 2(141) 3(172) 4(162) 5(167) 6(163) 7(164) 8(160) 9(154) 10(149) 11(150) 12(159) 13(151) 14(152)
15(153) 16(155) 17(100) Ziel

5 43 Jonas Gsenger 13:46 1:07 1:40 1:43 3:52 4:13 4:59 5:38 6:17 7:16 ----- 8:45 9:16 10:20 10:59
EMS Grünbach 1:07 0:33 0:03 2:09 0:21 0:46 0:39 0:39 0:59 1:29 0:31 1:04 0:39

11:38 12:57 13:39 13:46
0:39 1:19 0:42 0:07

6 93 Benjamin Kodym 13:47 1:18 1:55 2:01 3:18 3:47 4:22 4:59 5:40 6:27 ----- 8:31 9:02 10:26 11:17
MS Ternitz 1:18 0:37 0:06 1:17 0:29 0:35 0:37 0:41 0:47 2:04 0:31 1:24 0:51

12:01 12:38 13:40 13:47
0:44 0:37 1:02 0:07

7 33 Finn Mühlböck 14:00 1:17 2:10 2:15 3:32 3:55 4:43 5:21 6:11 6:44 ----- 8:53 9:36 10:54 11:38
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:17 0:53 0:05 1:17 0:23 0:48 0:38 0:50 0:33 2:09 0:43 1:18 0:44

12:20 12:56 13:53 14:00
0:42 0:36 0:57 0:07

8 23 Max Mühlböck 15:56 1:27 2:09 2:13 3:19 3:41 4:26 5:06 5:43 6:21 ----- 8:11 10:01 11:24 12:52
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:27 0:42 0:04 1:06 0:22 0:45 0:40 0:37 0:38 1:50 1:50 1:23 1:28

13:35 14:50 15:49 15:56
0:43 1:15 0:59 0:07

9 68 Maxi Gregor 16:06 1:20 2:04 2:09 3:57 4:21 5:05 5:49 6:38 8:50 ----- 10:53 11:28 12:49 13:38
MS Teesdorf 1:20 0:44 0:05 1:48 0:24 0:44 0:44 0:49 2:12 2:03 0:35 1:21 0:49

14:19 14:58 15:56 16:06
0:41 0:39 0:58 0:10

9 41 Gabriel Schlager 16:06 1:25 2:11 2:23 3:29 3:57 4:41 5:29 6:25 7:09 ----- 9:33 10:34 12:12 13:06
EMS Grünbach 1:25 0:46 0:12 1:06 0:28 0:44 0:48 0:56 0:44 2:24 1:01 1:38 0:54

14:00 15:05 15:57 16:06
0:54 1:05 0:52 0:09

11 122 Niklas Fasching 16:50 1:33 2:16 2:22 4:23 4:50 5:35 6:23 7:16 8:18 ----- 10:40 11:28 12:56 13:46
MS Edlitz 1:33 0:43 0:06 2:01 0:27 0:45 0:48 0:53 1:02 2:22 0:48 1:28 0:50

14:35 15:35 16:41 16:50
0:49 1:00 1:06 0:09

12 120 Matthias Strobl 17:18 1:19 2:00 2:05 3:36 4:01 5:02 5:43 6:27 7:41 ----- 11:51 12:31 13:52 14:41
MS Edlitz 1:19 0:41 0:05 1:31 0:25 1:01 0:41 0:44 1:14 4:10 0:40 1:21 0:49

15:17 15:55 17:09 17:18
0:36 0:38 1:14 0:09

13 119 Stefan Pichlbauer 17:25 1:25 2:04 2:13 3:52 4:18 5:00 5:47 6:35 7:20 ----- 9:33 10:25 12:28 13:26
MS Edlitz 1:25 0:39 0:09 1:39 0:26 0:42 0:47 0:48 0:45 2:13 0:52 2:03 0:58

14:29 15:55 17:11 17:25
1:03 1:26 1:16 0:14

14 59 Michael Fuchs 17:55 1:35 2:17 2:20 3:46 4:14 6:02 6:42 7:42 8:20 ----- 10:10 12:00 13:24 14:52
Gymnasium Neunkirchen 1:35 0:42 0:03 1:26 0:28 1:48 0:40 1:00 0:38 1:50 1:50 1:24 1:28

15:36 16:48 17:48 17:55
0:44 1:12 1:00 0:07

15 69 Konstantin Weissenböck18:09 1:24 2:02 2:06 4:43 5:11 6:00 6:46 7:36 8:49 ----- 12:55 13:36 14:55 15:46
MS Teesdorf 1:24 0:38 0:04 2:37 0:28 0:49 0:46 0:50 1:13 4:06 0:41 1:19 0:51

16:23 17:01 17:59 18:09
0:37 0:38 0:58 0:10

16 48 Johann Windbacher 18:21 1:13 2:01 2:09 3:46 4:08 4:52 5:40 7:17 8:09 ----- 11:49 12:54 14:15 15:02
EMS Grünbach 1:13 0:48 0:08 1:37 0:22 0:44 0:48 1:37 0:52 3:40 1:05 1:21 0:47

15:39 16:59 18:13 18:21
0:37 1:20 1:14 0:08

17 94 Omar Naasan Agha 18:37 1:45 2:33 2:38 4:16 4:46 5:43 6:29 7:17 8:29 ----- 10:41 11:55 13:19 14:06
MS Ternitz 1:45 0:48 0:05 1:38 0:30 0:57 0:46 0:48 1:12 2:12 1:14 1:24 0:47

15:18 17:27 18:25 18:37
1:12 2:09 0:58 0:12

18 72 Philipp Lechner 20:12 1:39 2:34 2:39 4:22 4:53 5:40 6:26 7:28 8:16 ----- 10:51 11:42 13:22 15:36
MS Teesdorf 1:39 0:55 0:05 1:43 0:31 0:47 0:46 1:02 0:48 2:35 0:51 1:40 2:14

16:27 18:42 20:02 20:12
0:51 2:15 1:20 0:10

19 42 Julian Mayer 21:07 1:23 3:04 3:13 5:21 5:53 6:46 7:55 9:58 11:49 ----- 14:40 15:30 17:01 18:40
EMS Grünbach 1:23 1:41 0:09 2:08 0:32 0:53 1:09 2:03 1:51 2:51 0:50 1:31 1:39

19:21 20:05 20:59 21:07
0:41 0:44 0:54 0:08

20 95 Christoph Erlach 21:11 1:17 1:52 1:57 5:59 6:24 7:10 7:56 9:32 10:09 ----- 13:57 15:49 17:12 17:57
MS Ternitz 1:17 0:35 0:05 4:02 0:25 0:46 0:46 1:36 0:37 3:48 1:52 1:23 0:45

18:37 20:05 21:02 21:11
0:40 1:28 0:57 0:09

21 25 Gabriel Rohrer 21:17 1:33 2:22 2:29 3:53 4:22 5:20 6:05 7:05 11:14 ----- 14:02 14:57 16:27 17:18
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:33 0:49 0:07 1:24 0:29 0:58 0:45 1:00 4:09 2:48 0:55 1:30 0:51

18:11 19:59 21:00 21:17 1:10 8:29
0:53 1:48 1:01 0:17 *168 *152

22 18 Linus Vas 21:32 1:08 1:44 1:50 3:33 4:02 5:02 5:34 6:26 8:19 ----- 15:02 15:38 17:09 18:13
BJHS 1:08 0:36 0:06 1:43 0:29 1:00 0:32 0:52 1:53 6:43 0:36 1:31 1:04

19:09 20:36 21:23 21:32
0:56 1:27 0:47 0:09

23 98 Philipp Schmied 21:50 1:30 2:18 2:24 4:54 5:28 6:33 7:18 8:31 13:22 ----- 16:06 17:00 18:30 19:19
MS Ternitz 1:30 0:48 0:06 2:30 0:34 1:05 0:45 1:13 4:51 2:44 0:54 1:30 0:49

20:06 20:37 21:41 21:50
0:47 0:31 1:04 0:09

24 70 Aaron Gonzaga 22:00 1:15 1:50 1:54 3:08 3:58 4:45 5:57 7:11 8:05 ----- 11:04 12:01 17:20 18:22
MS Teesdorf 1:15 0:35 0:04 1:14 0:50 0:47 1:12 1:14 0:54 2:59 0:57 5:19 1:02

19:32 21:02 21:51 22:00
1:10 1:30 0:49 0:09

25 47 Christian Maier 22:14 1:27 2:26 2:34 4:58 5:25 6:18 7:01 7:54 12:10 ----- 15:04 15:52 17:23 18:20
EMS Grünbach 1:27 0:59 0:08 2:24 0:27 0:53 0:43 0:53 4:16 2:54 0:48 1:31 0:57

19:09 21:00 21:59 22:14
0:49 1:51 0:59 0:15

26 76 Furkan Öztürk 22:22 1:50 2:57 3:02 5:14 5:31 7:16 7:57 8:53 12:13 ----- 14:15 15:35 17:14 18:19
MS Teesdorf 1:50 1:07 0:05 2:12 0:17 1:45 0:41 0:56 3:20 2:02 1:20 1:39 1:05

19:18 21:10 22:12 22:22
0:59 1:52 1:02 0:10



NÖ Schulmeisterschaften Sprint OL Mi 25.10.2023 18:07
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren Unterstufe  (59) 1,6 km 17 P (Forts.)

1(165) 2(141) 3(172) 4(162) 5(167) 6(163) 7(164) 8(160) 9(154) 10(149) 11(150) 12(159) 13(151) 14(152)
15(153) 16(155) 17(100) Ziel

27 92 Erik Morgenbesser 22:57 2:03 3:00 3:05 5:32 6:00 6:54 7:32 8:21 13:19 ----- 15:44 16:39 18:34 19:27
MS Ternitz 2:03 0:57 0:05 2:27 0:28 0:54 0:38 0:49 4:58 2:25 0:55 1:55 0:53

20:14 20:56 22:44 22:57
0:47 0:42 1:48 0:13

28 77 Philipp Hart 23:02 1:44 2:32 2:38 5:58 6:16 7:00 7:52 10:43 13:47 ----- 17:56 18:32 19:54 20:43
MS Teesdorf 1:44 0:48 0:06 3:20 0:18 0:44 0:52 2:51 3:04 4:09 0:36 1:22 0:49

21:21 21:57 22:54 23:02 5:12
0:38 0:36 0:57 0:08 *167

29 22 Timon Fuchs 23:12 1:37 3:03 3:13 7:08 7:43 8:27 9:16 10:17 13:27 ----- 15:55 16:40 18:00 18:50
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:37 1:26 0:10 3:55 0:35 0:44 0:49 1:01 3:10 2:28 0:45 1:20 0:50

19:36 21:29 23:01 23:12
0:46 1:53 1:32 0:11

30 46 Michael Hödl 23:20 2:07 2:47 2:54 4:34 4:59 5:58 6:41 7:36 12:53 ----- 15:09 16:25 18:09 19:22
EMS Grünbach 2:07 0:40 0:07 1:40 0:25 0:59 0:43 0:55 5:17 2:16 1:16 1:44 1:13

20:15 22:05 23:10 23:20
0:53 1:50 1:05 0:10

31 74 Tobias Angerler 24:21 3:40 4:40 4:47 7:12 7:29 9:09 9:52 10:47 14:10 ----- 16:13 17:31 19:06 20:04
MS Teesdorf 3:40 1:00 0:07 2:25 0:17 1:40 0:43 0:55 3:23 2:03 1:18 1:35 0:58

21:11 23:07 24:13 24:21
1:07 1:56 1:06 0:08

32 19 Dominik Fuchs 24:58 2:31 3:23 3:29 6:01 6:24 7:10 7:49 8:41 12:50 ----- 17:11 19:37 20:57 21:49
BJHS 2:31 0:52 0:06 2:32 0:23 0:46 0:39 0:52 4:09 4:21 2:26 1:20 0:52

22:45 23:33 24:49 24:58 1:00
0:56 0:48 1:16 0:09 *156

33 79 Benedikt Keijl 25:41 1:33 2:37 2:43 5:51 6:17 7:28 8:45 9:42 10:46 ----- 16:42 18:07 19:42 20:52
MS Traiskirchen 1:33 1:04 0:06 3:08 0:26 1:11 1:17 0:57 1:04 5:56 1:25 1:35 1:10

23:20 24:02 25:32 25:41
2:28 0:42 1:30 0:09

34 100 Josef Stangel 26:11 1:51 2:56 3:02 11:06 11:31 12:33 13:34 14:23 15:27 ----- 19:36 20:29 22:09 23:44
MS Ternitz 1:51 1:05 0:06 8:04 0:25 1:02 1:01 0:49 1:04 4:09 0:53 1:40 1:35

24:28 25:06 26:02 26:11
0:44 0:38 0:56 0:09

35 99 Raphael Gruber 26:34 1:38 2:33 2:40 5:08 5:42 7:29 8:25 9:14 11:49 ----- 15:31 16:22 19:26 20:31
MS Ternitz 1:38 0:55 0:07 2:28 0:34 1:47 0:56 0:49 2:35 3:42 0:51 3:04 1:05

21:31 24:18 26:25 26:34
1:00 2:47 2:07 0:09

36 87 Reinhart Rienzner 27:02 1:42 2:41 2:50 5:45 6:25 7:25 8:36 9:27 10:54 ----- 19:23 20:10 22:32 23:39
MS Traiskirchen 1:42 0:59 0:09 2:55 0:40 1:00 1:11 0:51 1:27 8:29 0:47 2:22 1:07

24:37 25:39 26:48 27:02
0:58 1:02 1:09 0:14

37 97 Angelo Koglbauer 28:12 2:06 3:24 3:30 13:08 13:30 14:30 15:38 16:28 17:31 ----- 21:37 22:31 24:10 25:46
MS Ternitz 2:06 1:18 0:06 9:38 0:22 1:00 1:08 0:50 1:03 4:06 0:54 1:39 1:36

26:31 27:08 28:04 28:12
0:45 0:37 0:56 0:08

38 75 Jonas Groeller 28:17 1:34 2:21 2:31 6:06 6:39 7:33 8:24 9:47 13:06 ----- 15:37 16:13 19:20 20:30
MS Teesdorf 1:34 0:47 0:10 3:35 0:33 0:54 0:51 1:23 3:19 2:31 0:36 3:07 1:10

21:30 26:54 28:08 28:17
1:00 5:24 1:14 0:09

39 88 Dominik Sax 29:34 0:44 1:40 1:47 4:23 4:48 5:48 6:40 9:49 10:57 ----- 15:11 20:11 22:46 23:54
MS Traiskirchen 0:44 0:56 0:07 2:36 0:25 1:00 0:52 3:09 1:08 4:14 5:00 2:35 1:08

25:10 26:11 29:16 29:34
1:16 1:01 3:05 0:18

40 45 Toros Mankikian 29:53 1:40 2:43 2:51 5:07 5:52 6:51 7:52 9:09 11:47 ----- 15:39 17:12 20:00 22:21
EMS Grünbach 1:40 1:03 0:08 2:16 0:45 0:59 1:01 1:17 2:38 3:52 1:33 2:48 2:21

23:49 27:10 29:39 29:53
1:28 3:21 2:29 0:14

41 121 Christoph Traint 30:01 1:43 2:50 2:59 6:43 7:04 8:06 9:51 11:28 16:48 ----- 19:54 21:14 22:48 23:47
MS Edlitz 1:43 1:07 0:09 3:44 0:21 1:02 1:45 1:37 5:20 3:06 1:20 1:34 0:59

24:37 26:32 29:51 30:01
0:50 1:55 3:19 0:10

42 73 Lukas Hiebl 31:01 4:15 5:18 5:25 9:05 9:44 11:00 14:48 15:50 16:56 ----- 20:55 22:25 25:09 26:29
MS Teesdorf 4:15 1:03 0:07 3:40 0:39 1:16 3:48 1:02 1:06 3:59 1:30 2:44 1:20

27:35 29:14 30:52 31:01
1:06 1:39 1:38 0:09

43 83 Benjamin Ojeda 31:37 2:06 2:57 3:05 6:15 6:46 7:50 8:39 11:45 12:56 ----- 17:08 22:09 24:43 25:50
MS Traiskirchen 2:06 0:51 0:08 3:10 0:31 1:04 0:49 3:06 1:11 4:12 5:01 2:34 1:07

27:01 28:09 31:14 31:37
1:11 1:08 3:05 0:23

44 26 Maximilian Eggenberger31:58 2:18 3:05 3:12 6:36 7:17 8:07 8:56 9:55 13:41 ----- 17:57 20:34 25:01 28:36
BG/BRG Zehnergasse WRN 2:18 0:47 0:07 3:24 0:41 0:50 0:49 0:59 3:46 4:16 2:37 4:27 3:35

29:38 30:18 31:46 31:58
1:02 0:40 1:28 0:12

45 24 Nicolas Varvier 33:10 1:42 2:38 2:43 4:37 5:07 5:56 6:48 7:50 24:13 ----- 26:33 27:25 28:57 30:37
BG/BRG Zehnergasse WRN 1:42 0:56 0:05 1:54 0:30 0:49 0:52 1:02 16:23 2:20 0:52 1:32 1:40

31:19 32:02 33:00 33:10
0:42 0:43 0:58 0:10

46 117 Oleksandr Oliinyk 34:02 1:31 2:19 2:26 4:57 5:23 6:23 7:22 8:15 18:17 ----- 21:41 23:38 26:04 26:47
MS Edlitz 1:31 0:48 0:07 2:31 0:26 1:00 0:59 0:53 10:02 3:24 1:57 2:26 0:43

27:47 29:14 33:53 34:02
1:00 1:27 4:39 0:09

